Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS PROVA DE TÍTULOS
ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

EDITAL Nº 29 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei nº. 8.745/93 torna pública a Classificação Parcial dos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professor substituto após PROVA DE TÍTULOS.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FLAVIA RENATA MACHADO PAIANI 72 CLASSIFICADA
GABRIELA SEMENSATO FERREIRA 72 CLASSIFICADA
JULIAN MUSSI ORES 25 CLASSIFICADO

Viamão-RS, 13 de dezembro de 2022.

______________________________*

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020
(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)